I'PAOUK OLHEHOYHbLIX ITPOLEAYP
MBOY «ba3zkoBckaa COII» I noayroaue 2025-2026 yuyedoHOro roaa
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1

1

00
ogurennuHy ol dAronodi S19HhOHAII()

19.11

19.11

19dArarodi
OI9HROHOYIO JIIHAIBLIMITHHAA]

19dAronodir 919HROHAIIO JI9HAIBHOMIY|

19dAronodil O19HROHONO JI9HAIBdITD)

[ara mpoBeneHus (4HCII0, MECSIIT)
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(08-1ro)) 0190g|

1

1

1

3

2

3

2

00
dguieniuHM ou [9dArarodil Q19HROHANI()

2a KJjacc

24.10
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3a kiaacc

01.10

16.10
21.10

07.10

17.10

30 kaacc

01.10

16.10
21.10

07.10

[9dAranody
OIIHROHONIO  OIGHAI'BLIUIIMHAA]
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(08-1ro)) 01999
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17.09.(Bx.)

09.09(x)

17.09.(Bx.)

09.09(Bx)

19dAranodiy
OIMHROHOYIO  JIMHIIBIUITHHAIA]

19dAronodil 919HROHOIIO OI9HILBHOMIYJ|

19dAronodir 919HROHATIO J19HAIredaTd D

Ilepuon npoBeneHust

OIICHOYHOH

npoueaypbl
OPEIMET

Pycckuit 31k
Marematuka

OKpy)arouui Mup

Pycckuit 31k
Maremarnka

OKpy)aroni Mup

Pycckuii s3b1k

Maremarnka

OKpy)aronui Mup

Pycckuii a3b1k

Maremarunka




Ilepuon npoBenenust Jara mpoBeneHus (YHCII0, MECSIIT) Bcero
OLICHOYHOM (xom-
npouexyphi CeHTs10pb OKTs0pb Hos6ps Jlexabpb B0)

17.10 26.12
Oxkpyx)aroumi Mup 27.12 1
4a kyacc
Pycckuii s3b1k 17.09.(x.) 07.11 23.12 3
Maremaruka 19.09(Bx) 09.10 1 26.11 3
Oxpyxarommii MUp 18.10 1 20.12 2
46 xaacc
Pycckuii s3b1k 15.09 (Bx) 20.10 1 17.11 23.12 4
Maremarnka 11.09 (Bx) 14.10 1 27.11 25.12 4
Oxkpyx)arouui Mup 17.12 1
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o [9dAronodu JI9HROHANI()
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QIYHROHOIIO QI9HALBLIUIMHAIA
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27.11

14.11
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QI9HROHOIIO JIIHILBLUUTIUHAN

1adAranodn
OIIHROHOIIO JI9HIIBHOMIdJ

19dAronodu
QI9HROHONIO d19H4IredoTroh

Jara npoBeaeHust (YMC10, MeCSII)

OxTa0ps

(og-rrox) 0130g

1

1

1

1
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o 19dAronodu S19HROHANI()

5a kJaace

20.10

17.10

02.10

50 kJaacce

14.10

14.10

19dAronodu
OIYHROHOIIO OI9HAIBLUUIMHAIA

1adAronodn
SI9HROHOIIO JITHIIBHOMISJ

19dAronodn
QIYHROHAIIO J19HIIredoTa

CeHnTs10pB

(og-rrox) 0120g

1

1

1

1

1

OO Q9UIBHIIUHU
o 19dArenodu S19HROHANI()

10.09 (Bx)

16.09 (Bx)

26.09

15.09

16.09 (Bx)

12.09 (Bx)

24.09

19.09

19dAronodn
OI9HROHOIIO QMHILBIHITUHAIA

19dAronodn
OIIHROHAIIO JIIHIIBHOMIdJ

19dArenodu
QI9HROHOIIO d19H4aIredoTa D

epuon
NpoBeJeHus

OIICHOYHOH

npoueaypsl
MNOPEAMET

Pyccknii s3b1k

Maremaruka

WH. s3pIk (aHr) 1

rpymnna

WH. s3bIK (aHT) 2

rpymnna

Wcropus

Buomorus

dusnueckas
KYJIBTYypa

Pycckuii s3b1k

Maremarnka

WH. s3pIk (anT) 1

rpynna

Wn. s3bIk (aHr) 2

rpynna

HUctopus

Buomorus

dusnueckas




Ilepuon

Jara npoBeaeHust (YMC10, MeCSII)

NpPOBeIeHHs Bcero
OLICHOYHOM CeHTa0pb OkTs0pb Hosi6pb Hexadpb (1:()).1)1-
npoueaypsl
KYJIbTYpa | | | | |
5B kJjacc
Pycckuii s3b1K 10.09(Bx) 06.10 1 27.11 16.12 5
19.09
Maremaruka 11.09 (Bx) 20.10 1 2
WH. s3bIK (aHT) 25.09 15.10 1 25.11 09.12 5
25.12
Hcropus 30.09 13.11 30.12 3
buomnorus 15.09 1
dusnueckas
KyIbTypa
6a kiaacc
Pycckuit s13p1k 10.09 (Bx) 14.10 1 17.11 12.12 6
24.11 24.12
Maremaruka 13.09 (Bx) 10.10 1 16.12 3
WH. s3bIk (aHT) 1 09.09 02.10 2 25.11 08.12 6
rpynma 13.10 05.12
WH. s3bIK (HeM) 2 16.10 1 27.11 2
rpynna
HWcropus
buonorus 15.09 1
60 KIacc
Pycckuit s3b1k 11.09 (Bx) 15.10 1 14.11 11.12 6
21.11 26.12
Maremaruka 24.09 (Bx) 03.10 1 ?2 :% 4
WH. s3bIK (aHT) 23.09 02.10 2 25.11 09.12 6
rpymmna | 13.10 29.12
WH. s3Ik (HEM) 16.10 1 27.11 2
rpynna 2
HUctopus 08.10 1 12.11 17.12 3
buonorus 16.09 1
7a kaacc
Pycckuii s3b1k 10.09 (Bx) 01.10 2 25.11 02.12 8
16.09 14.10 18.12
30.12
Anrebpa 17.09 (Bx) 13..10 1 23.12 3
TeomeTpust 16.10 1 1
WH. s3bIK (aHT) 15.09 12.11 4




Ilepuon

Jara npoBeaeHust (YMC10, MeCSII)

NpoBeeHus Bcero
OLEHOYHOIi CeHtséps OKTs6pHL Hosi6pn Hexabpe (]:())J)I-
npoueaypsl
rpynmna 1 25.09 27.11
WH. s3bIK (aHT) 08.09 - 15.12 5
rpynmna 2 25.09
BepostHocTs 1 20.12 1
CTaTUCTHKA
Wudopmarnka
HUcropus
duszuka 24.12 1
buonorus 09.09 1
Teorpadust
76 kyacc
Pycckuii s3b1k 10.09(Bx) 14.10 1 25.11 02.12 5
26.12
Anrebpa 04.12
p 11.09 (Bx) 1111 24.12 4
I'eomerpus
WH. s3bIK (aHT) 1 6
rpynma | 08.09 14.11 1512
WH. s3bIK (aHT) 26.09 28.11 ’ 5
rpymnmna 2
Beposarnocts u 18.12 1
CTaTUCTHKA
Wudopmarnka
Wcropus 13.11 1
duzuka 25.12 1
buonorus 09.09 1
leorpagus
7B KJIacce
Pycckuii s3b1k 09.09 (Bx) 13.10 1 24.11 02.12 8
15.09 18.12
30.09 29.12
Anrebpa 04.12
p 11.09 (8x) 1.1 24.12 4
T'eomerpust
Wn. s3bIK (aHT) 12.09 20.11 12.12 5
26.09 27.11
Beposarnocts u 11.12 1
CTAaTHCTHKA




Ilepuon

Jara npoBenenus (4410, MecsiI)

Bcero
npose/eHus (01~
OLEHOYHOH CeHnTs10pB OxTa0pn Hosops Jexadpb 80)
npoueaypsl

Wudopmarnka
HWcropus 12.11 1
dusnka 25.12 1 1
Bbuonorus 10.09 1 1
Teorpadus
8a kiace
Pycckuii s3b1k 11.09 (8x) 1 06.10 2 18.12 1 4
16.10
Aunrebdpa 22.09 (Bx) 1 07.11 04.12 1 3
['eomerpus 30.09 1 03.10 1 09.12 1 3
WH. s138IK (aHD) 23.09 1 10.10 1 21.11 17.12 1 4
BeposiTHOCTB M 03.12 1 1
CTaTUCTHKA
Wudopmarnka 07.10 1 25.11 2
Wcropus 26.11 1
OO01ecTBO3HAHNE
duznka 09.09 1 16.12 1 2
Xumust 18.11 1
buonorus 19.09 1 24.10 1 2
80 kiace
Pyccknii s3b1k 11.09 (Bx) 1 02.10 2 08.12 1 4
20.10
Anrebpa 22.09 (Bx) 1 10.11 04.12 1 3
I'eomeTpus 30.09 1 07.10 1 11.12 1 3
WH. s138IK (aHD) 18.09 2 10.10 1 28.11 18.12 1 5
Beposarnocts u 09.12 1 1
CTaTHCTHKA
MNudopmarnka 06.10 1 24.11 2
Wcropus 26.11 1
OO61IecTBO3HAHNE
dusnka 12.09 1 12.12 1 2
Xumust 14.11 1
buonorus 19.09 1 24.10 1 2
8B Kiacc
Pycckuit 31k 10.09(8x) 1 21.10 1 04.12 1 3
AnreOpa 22.09 (Bx) 1 07.11 04.12 1 3
TeomeTpust 30.09 1 07.10 1 09.12 1 3
WH. s3bIK (aHT) 23.09 1 09.10 1 27.11 16.12 1 4




Ilepuon

Jara npoBenenus (4410, MecsiI)

NpPOBeIeHHs Bcero
OLEHOYHOIi CeHtséps OKTs6pHL Hosi6pn Hexabpe (l:())J)I-
npoueaypsl
BepostHocTs 1 05.12 1 1
CTAaTUCTUKA
Wudopmarnka 10.10 1 28.11 2
HWcropus 26.11 1
OO61IecTBO3HAHNE 0
dusnka 15.09 15.12 1 2
Xumust 17.11 1
buronorus 19.09 24.10 1 2
9a kjacc
Pycckuii s3b1k 18.09 (Bx) 01.10 2 10.11 03.12 2 6
20.10 15.12
Anrebpa 15.09(Bx) 23.10 1 04.12 1 3
T'eomerpus 21.10 1 09.12 1 2
WH. s3bIK (aHT) 17.09 (Bx) 07.10 1 11.12 2 5
24.09 18.12
Beposarnocts u 0
CTaTUCTUKA
WNudopmaTnka 10.10 1 02.12 1 2
Hcropus 22.12 1 1
OO0111ecTBO3HAHUE 08.12 1 1
dusuka 12.09 (Bx) 17.10 1 18.11 12.12 1 4
Xumust 16.09 (Bx) 06.11 2
buonorus 08.09 (Bx) 10.12 1 2
96 kiacc
Pycckuii 361K 19.09 (Bx) 08.12 1 2
Anrebpa 15.09 (Bx.) 22.10 1 03.12 1 3
T'eomeTpus 21.10 1 09.12 1 2
WH. s3bIK (aHT) 10.09 (Bx) 07.10 1 13.11 10.12 2 6
24.09 18.12
Beposarnocts u 0
CTaTUCTUKA
Mudopmarnka 30.09 23.12 1 2
Wcropus
OO011ecTBO3HAHUE 16.12 1 1
dusnka 11.09 (Bx) 17.10 1 18.11 10.12 1 4
Xumust 18.09 (Bx) 06.11 2
Buonorus 08.09 (Bx) 11.12 2
9B KJacc




Ilepuon

Jara npoBeaeHust (YMC10, MeCSII)

Bcero

NpoBeJeHus

OLICHOYHOM CeHTa0pb OkTs0pb Hosi6pb Hexadpb (]::)J)I-

npouesypbl
Pycckuii s3b1K 18.09(Bx) 01.10 06.11 04.12 2 6

22.10 15.12
Anrebpa 23.09 (BX) 20.10 03.12 1 3
T'eomerpus 23.10 09.12 1 2
WH. s3bIK (aHT) 16.09(Bx) 10.10 20.11 12.12 2 6
25.09

BepostHocts 1 0
CTaTUCTUKA
Hudopmaruka 09.10 25.12 1 2
Hcropus 23.12 1 1
OO61ecTBO3HAaHNE 18.12 1 1
Dusuka 12.09 (Bx) 21.10 18.11 10.12 1 4
Xumus 15.09 (Bx) 05.11 2
buonorus 08.09 (Bx) 11.12 1 2
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Jara npoBeaeHust (4Mcj10, MeCsIL)
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19.11
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17.11

19dAronodn
QI9HROHAIIO QIIHILBUUTIUHAA]

19dAranodin
OIIHROHOIIO JI9HIIBHOMI ]

1adArenodn|
SI9HROHAIIO S19HILrRdOTa

OxTa0pn
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1

1

2

1
1
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O 99UIeUIINHH
on IdAranodu SI9HROHANI()

10 kaacc

22.10

20.10

01.10

15.10

11 kaace

20.10

10.10

13.10

19dAranodr
QIMHROHOIIO  OITHIIRITUITHHAA]

19dAranodn
QIIHROHOIIO JI9HIIBHOMIO ]|

1adAranodin
QIMHROHOIIO JIIHIIRdOTdD
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(0g-1rox) 0122g]

1

1
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1
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1

OO 29UI1eUIIMHU
on dAranodi SI9IHROHANI()

23.09 (Bx)

10.09 (Bx)

08.09 (Bx)

16.09 (Bx)

11.09 (Bx)

30.09 (Bx)

26.09 (Bx)

16.09 (Bx)

23.09 (Bx)

09.09 (Bx)

19dAranodr
QIYHROHOIIO  OITHIIBITUITHHAA]

19dAranodn
OI9HROHOIIO JITHIIBHOMIO |

19dAranodi
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Ilepuon npoBeneHust

OIICHOYHOH

npoueaypbl

HPEIMET

Pycckuit s13p1k

Jluteparypa
Anrebpa

T'eomerpus

WH. s3bIK (aHT)

Beposarnocts u
CTaTHCTHKA

MNudopmarnka
Ucropus

OO0111eCcTBO3HAHKE

Dusuka

Xumus

Buonorus

NuauBuayansHbINH

HPOEKT

Pycckuii 31k
Jlureparypa

Anrebpa

T'eomerpust

WH. s13bIK (aHT)




Ilepuon nposenenust Jara npoBeaeHust (YMC10, MeCSII) Bcero
OLICHOYHOM (KoJ1-
npoLeypsI CeHTs10pB OxTa0pb Hosnopsb Jexadpb 80)

BepostHocTs 1 16.12 1

CTAaTUCTUKA

Wudopmarnka 12.09 (Bx) 2411 )

Wcropus 0

OO0I111eCTBO3HAHUE 25.10 1

dusnka 18.09 (Bx) 07.10 04.12 3

Xumus 22.09 (Bx) 21.11 2

Bbuomorus 19.09 (Bx) 14.11 2

10
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