

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР
МБОУ «Базковская СОШ» I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)												Всего (кол-во)				
	Сентябрь			Октябрь			Ноябрь			Декабрь							
ПРЕДМЕТ	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)	Всего (кол-во)	
2а класс																	
Русский язык				19.09 (вх)	1				24.10	1					23.12	1	3
Математика				11.09 (вх)	1										10.12	1	3
Окружающий мир									01.10	1					11.12	1	2
2б класс																	
Русский язык				19.09 (вх)	1				24.10	1					23.12	1	3
Математика				11.09 (вх)	1										10.12	1	3
Окружающий мир				29.09	1										12.12	1	2
3а класс																	
Русский язык				17.09.(вх.)	1				01.10 16.10 21.10	3					05.12 23.12	2	6
Математика				09.09(вх)	1				07.10 17.10	2					01.12 26.12	2	5
Окружающий мир																	
3б класс																	
Русский язык				17.09.(вх.)	1				01.10 16.10 21.10	3					05.12 23.12	2	6
Математика				09.09(вх)	1				07.10	2					01.12	2	5

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)																	Всего (кол-во)	
	Сентябрь					Октябрь				Ноябрь				Декабрь					
						17.10									26.12				
Окружающий мир															27.12	1	1		
4а класс																			
Русский язык				17.09.(вх.)	1								07.11	1			23.12	1	3
Математика				19.09(вх)	1				09.10	1			26.11	1					3
Окружающий мир								18.10	1							20.12	1	2	
4б класс																			
Русский язык				15.09 (вх)	1				20.10	1			17.11	1			23.12	1	4
Математика				11.09 (вх)	1				14.10	1			27.11	1			25.12	1	4
Окружающий мир																17.12	1	1	

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)												Всего (кол-во)						
	Сентябрь			Октябрь			Ноябрь			Декабрь									
ПРЕДМЕТ	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)	Всего (кол-во)			
5а класс																			
Русский язык				10.09 (вх)	1						28.11	1			04.12 16.12	2	4		
Математика				16.09 (вх)	1										22.12	1	3		
Ин. язык (анг) 1 группа				26.09	1						27.11	1			11.12	1	4		
Ин. язык (анг) 2 группа					1							1				1	4		
История									02.10	1				13.11	1		30.12	1	3
Биология				15.09	1												1		
Физическая культура																			
5б класс																			
Русский язык				16.09 (вх)	1						27.11	1			16.12 04.12	2	4		
Математика				12.09 (вх)	1						14.11	1					2	2	
Ин. язык (анг) 1 группа				24.09	1				14.10	1				25.11	1		2	5	
Ин. язык (анг) 2 группа					1				14.10	1					09.12 29.12	2	5		
История											12.11	1			30.12	1	2		
Биология				19.09	1												1		
Физическая																			

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)																	Всего (количество)		
	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь				
культура																				
5в класс																				
Русский язык				10.09(вх) 19.09	2				06.10	1				27.11	1			16.12	1	5
Математика				11.09 (вх)	1				20.10	1										2
Ин. язык (анг)				25.09	1				15.10	1				25.11	1			09.12 25.12	2	5
История				30.09	1									13.11	1			30.12	1	3
Биология				15.09	1															1
Физическая культура																				
6а класс																				
Русский язык				10.09 (вх)	1				14.10	1				17.11 24.11	2			12.12 24.12	2	6
Математика				13.09 (вх)	1				10.10	1								16.12	1	3
Ин. язык (анг) 1 группа				09.09	1				02.10 13.10	2				25.11	1			08.12 05.12	2	6
Ин. язык (нем) 2 группа									16.10	1				27.11	1					2
История																				
Биология				15.09	1															1
6б класс																				
Русский язык				11.09 (вх)	1				15.10	1				14.11 21.11	2			11.12 26.12	2	6
Математика				24.09 (вх)	1				03.10	1								08.12 15.12	2	4
Ин. язык (анг) 1 группа				23.09	1				02.10 13.10	2				25.11	1			09.12 29.12	2	6
Ин. язык (нем) 2 группа									16.10	1				27.11	1					2
История									08.10	1				12.11	1			17.12	1	3
Биология				16.09	1															1
7а класс																				
Русский язык				10.09 (вх) 16.09	2				01.10 14.10	2				25.11	1			02.12 18.12 30.12	3	8
Алгебра				17.09 (вх)	1				13..10	1								23.12	1	3
Геометрия									16.10	1										1
Ин. язык (анг)				15.09	2									12.11	2					4

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)																	Всего (количество)			
	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					
группа 1				25.09											27.11						
Ин. язык (анг)				08.09		2										2		15.12	1	5	
группа 2				25.09																	
Вероятность и статистика																		20.12	1	1	
Информатика																					
История																					
Физика																		24.12	1	1	
Биология				09.09		1														1	
География																					
7б класс																					
Русский язык				10.09(вх)		1				14.10	1				25.11	1			02.12 26.12	2	5
Алгебра				11.09 (вх)		1									11.11	1			04.12 24.12	2	4
Геометрия																					
Ин. язык (анг)						2					1								1	6	
группа 1																					
Ин. язык (анг)						26.09		2								14.11 28.11	2		15.12	1	5
группа 2																					
Вероятность и статистика																			18.12	1	1
Информатика																					
История															13.11	1					1
Физика																			25.12	1	1
Биология				09.09		1															1
География																					
7в класс																					
Русский язык				09.09 (вх) 15.09 30.09		3				13.10	1				24.11	1			02.12 18.12 29.12	3	8
Алгебра				11.09 (вх)		1									11.11	1			04.12 24.12	2	4
Геометрия																					
Ин. язык (анг)						2										20.11 27.11	2		12.12	1	5
Вероятность и статистика																			11.12	1	1

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)															Всего (количество)		
	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь							
Информатика																		
История											12.11	1				1		
Физика															25.12	1	1	
Биология			10.09	1													1	
География																		
8а класс																		
Русский язык			11.09 (вх)	1				06.10 16.10	2							18.12	1	4
Алгебра			22.09 (вх)	1							07.11	1				04.12	1	3
Геометрия			30.09	1				03.10	1							09.12	1	3
Ин. язык (анг)			23.09	1				10.10	1		21.11	1				17.12	1	4
Вероятность и статистика																03.12	1	1
Информатика								07.10	1		25.11	1						2
История											26.11	1						1
Обществознание																		
Физика			09.09	1												16.12	1	2
Химия											18.11	1						1
Биология			19.09	1				24.10	1									2
8б класс																		
Русский язык			11.09 (вх)	1				02.10 20.10	2							08.12	1	4
Алгебра			22.09 (вх)	1							10.11	1				04.12	1	3
Геометрия			30.09	1				07.10	1							11.12	1	3
Ин. язык (анг)			18.09	2				10.10	1		28.11	1				18.12	1	5
Вероятность и статистика																09.12	1	1
Информатика								06.10	1		24.11	1						2
История											26.11	1						1
Обществознание																		
Физика			12.09	1												12.12	1	2
Химия											14.11	1						1
Биология			19.09	1				24.10	1									2
8в класс																		
Русский язык			10.09(вх)	1				21.10	1							04.12	1	3
Алгебра			22.09 (вх)	1							07.11	1				04.12	1	3
Геометрия			30.09	1				07.10	1							09.12	1	3
Ин. язык (анг)			23.09	1				09.10	1		27.11	1				16.12	1	4

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)															Всего (количество)		
	Сентябрь					Октябрь				Ноябрь				Декабрь				
Вероятность и статистика															05.12	1	1	
Информатика						10.10	1			28.11	1						2	
История										26.11	1						1	
Обществознание																	0	
Физика			15.09	1											15.12	1	2	
Химия										17.11	1						1	
Биология			19.09	1		24.10	1										2	
9а класс																		
Русский язык			18.09 (вх)	1				01.10 20.10	2				10.11	1		03.12 15.12	2	6
Алгебра			15.09(вх)	1				23.10	1							04.12	1	3
Геометрия								21.10	1							09.12	1	2
Ин. язык (анг)			17.09 (вх) 24.09	2				07.10	1							11.12 18.12	2	5
Вероятность и статистика																		0
Информатика							10.10	1								02.12	1	2
История																22.12	1	1
Обществознание																08.12	1	1
Физика			12.09 (вх)	1			17.10	1		18.11	1					12.12	1	4
Химия			16.09 (вх)	1						06.11	1							2
Биология			08.09 (вх)	1												10.12	1	2
9б класс																		
Русский язык			19.09 (вх)	1												08.12	1	2
Алгебра			15.09 (вх.)	1				22.10	1							03.12	1	3
Геометрия								21.10	1							09.12	1	2
Ин. язык (анг)			10.09 (вх) 24.09	2				07.10	1		13.11	1				10.12 18.12	2	6
Вероятность и статистика																		0
Информатика			30.09	1												23.12	1	2
История																		
Обществознание																16.12	1	1
Физика			11.09 (вх)	1			17.10	1		18.11	1					10.12	1	4
Химия			18.09 (вх)	1						06.11	1							2
Биология			08.09 (вх)	1												11.12		2
9в класс																		

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)																Всего (количество)		
	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь						
Русский язык				18.09(вх)	1				01.10 22.10	2				06.11	1		04.12 15.12	2	6
Алгебра				23.09 (вх)	1				20.10	1							03.12	1	3
Геометрия									23.10	1							09.12	1	2
Ин. язык (анг)				16.09(вх) 25.09	2				10.10	1				20.11	1		12.12	2	6
Вероятность и статистика																			0
Информатика									09.10	1							25.12	1	2
История																	23.12	1	1
Обществознание																	18.12	1	1
Физика				12.09 (вх)	1				21.10	1				18.11	1		10.12	1	4
Химия				15.09 (вх)	1									05.11	1				2
Биология				08.09 (вх)	1												11.12	1	2

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)															Всего (кол-во)						
	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь									
ПРЕДМЕТ	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего (кол-во)		
10 класс																						
Русский язык				23.09 (вх)	1														01.12	1	2	
Литература																			16.12	1	1	
Алгебра				10.09 (вх)	1				22.10	1						19.11	1			12.12	1	4
Геометрия																25.11	1					1
Ин. язык (анг)				08.09 (вх)	1				20.10	1									08.12	1	3	
Вероятность и статистика																						0
Информатика				16.09 (вх)	1																	1
История																						
Обществознание																						
Физика				11.09 (вх)	1				01.10 15.10	2						11.11	1			03.12	1	5
Химия				30.09 (вх)	1																	1
Биология				26.09 (вх)	1																	1
Индивидуальный проект																						0
11 класс																						
Русский язык				16.09 (вх)	1											27.11	1					2
Литература																		03.12 ИС		10.12	2	2
Алгебра				23.09 (вх)	1				20.10	1						18.11	1			23.12	1	4
Геометрия									10.10	1									24.12	1	2	
Ин. язык (анг)				09.09 (вх)	1				13.10	1						17.11	1			09.12	1	4

Период проведения оценочной процедуры	Дата проведения (число, месяц)															Всего (количество)	
	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь						
Вероятность и статистика															16.12	1	1
Информатика			12.09 (вх)	1								24.11	1				2
История																	0
Обществознание							25.10	1									1
Физика			18.09 (вх)	1			07.10	1							04.12	1	3
Химия			22.09 (вх)	1							21.11	1					2
Биология			19.09 (вх)	1							14.11	1					2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 80760091953345287616995357499410305195481097546

Владелец Романова Светлана Ивановна

Действителен С 09.04.2025 по 09.04.2026